Fiat uoluntas tua sicut in cœlo & in terra.

Hoc iugibus uotis, hoc nocte diéque precemur, illius ut fiat cœlo, terraque uoluntas, qui nusquam uult esse nefas, hostemque nocentem ut cœlo, sic pellat humo, ne corpora nostra tanquam uile solum saeuus sibi uendicet hydrus. Sed qui cuncta fouet plena pietate redundans omnipotens animas pariter conseruet, & artus. A ltera pars & enim cœli sumus, altera terræ.

Panem nîm quotidianum da nobis hodie.

Annonam fidei speramus pane diurno, ne mens nostra famem doctrinæ sentiat unquam a Christo ieuna suo, qui corpore & ore nos saturat simul ipse manens uerbuni q̄, cibus q̄. Dulcia nam domini nostris si fauibus hærent eloquia, exuperant que fauos, atque omnia mella.

## LIBER PRIMVS

Et dimittte nobis debita nostra, sicut & nos dimittimus debitoribus nostris.

Debita laxari qui nobis cuncta rogamus, nos quoq̄ laxemus, proprii nam cautio uerbi spondentes manifesta tenet, grauius' q̄ soluti nectimur, alterius si soluere uincula negamus. Incipiet q̄ pius decies millena talenta dimittens dominus, si nos affligere propter denarios centum conseruum senserit ullum, tradere confestim tortoribus, in' q̄ feroci carcere constricti noi permittemur abiisse, donec cuncta breuem reddamus adusq̄ quadratē.

Et ne nos inducas in temptationem.

Non quia nos dominus lucis uia, semita pacis in laqueos tentantis agat, sed cum mala nostra deserit, ire sinit. Nam quisquis retia mundi delitiosa sequens, luxus, & gaudia blandæ perditionis amat, deus hunc uirtutis amator linquit, & ingreditur qua se tentatio ducit. Ab hac ergo pedem retro faciamus, & arctum corde petamus iter, tenuis qua semita monstrat ire per angustam regna ad cœlestia portam.

Sed libera nos a malo.

Sic cupimus uitare malum, debemus adire, sectari' q̄ bonum. hic quia liberat, ille trucidat, hic alit, ille necat. Nam quantum sydera terris, ignis aquis, lumen tenebris, concordia bellis, uita sepulturis, tantum bona longius absunt dissociata malis. Dextrum unusquisque necesse est, aut leuum gradiatur iter. Sed dextra bonorum semita conspicuos uocat in sua gaudia iustos, in' q̄ tuos Patriarcha sinus. At leua malorum exercet poenas, & ad impia tartara mittit. Ergo agnis, ouibus' q̄ dei est haec sola uoluntas, et bona libertas, euadere torua cruentí ora lupi, uita' q̄ frui par pascua Christi.

SEDVLII  
C.S.P.MIRABILIVM DIVINORVM  
LIBER SECUNDVS.

A quam in uinum conuersam.

Rima suæ dominus thalamis digna  
tus adesse,  
uirtutis documenta dedit, conuiuāq;  
præfens  
pascere, non pasci ueniens (mirabile)  
fusas